
 

En personbilsmekaniker servar och åtgärdar fel på bilar. Genom felsökning tar man reda på 
vad som måste åtgärdas. Under utbildningen får du möjligheter att få kunskaper och 
färdigheter till den nivå att man blir anställningsbar som personbilsmekaniker. Du behöver 
ha ett stort intresse för fordon och motorer och även tycka om problemlösning. 

 

Förkunskaper: Godkänt i svenska eller svenska som andraspråk samt matematik på 
grundläggande nivå eller motsvarande, B-körkort. 

Kurslängd: 1000 gymnasiepoäng, ca 40 veckor. Har du redan betyg i kurser som ingår i 
utbildningen påverkas kurslängden. 

Kursupplägg: Lärlingsutbildning med 12 veckors skolförlagd undervisning veckovis i 
perioder och 28 veckor företagsförlagd praktik. Praktik kan med fördel läggas på 
hemorten. Kurserna läses på heltid alla dagar i veckan.  

Kurskostnader: Arbetskläder samt läromedel ca 1000:-.  

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos 
www.csn.se  

Utbildningsanordnare: Lugnetgymnasiet, fordons- och transportprogrammet. 
Kontaktperson Anders Hemström. Anders.hemstrom@falun.se  

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 
komplettera med komvuxarbete och ytterligare kurser. Prata med skolan vid kursstart om 
du ska läsa komvuxarbete. För ytterligare kurser, kontakta Vägledningscentrum. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 

 

 

 

 

 

Falu kommun i samarbete med: 

 

Personbilsmekaniker 
Lärling 

http://www.csn.se/


 

 
 
 
 
Kurser:  
 

 

Kurs Kurskod Poäng 

Personbilar - Verkstad och elteknik SEOPER0 100 

Personbilar - Basteknik. SEOPEB0 100 

Personbilar - Service och underhåll 1 SEOPER01 100 

Personbilar - Service och underhåll 2 SEOPER02 100 

Personbilar - Förbränningsmotorer REPPER0 100 

Personbilar - Kraftöverföring REPPES0 100 

Personbilar - Chassi och bromsar REPPEO0 100 

Personbilar – system- och diagnosteknik 1 REPPER01 200 

El och hybridfordon 1 ELCELO01 100 

Poäng totalt  1000 p 

 

 

 


